PAUTA PARA 30ª SESSÃO ORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO

LEGISLATIVO DA LEGISLATURA 2017-2020 DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, A SER REALIZADA NO DIA 22 DE MAIO

DE 2018, ÀS 9h00min, NO PLENÁRIO DA CASA DA CIDADANIA, NA FORMA

ABAIXO:

PRIMEIRA PARTE - PEQUENO EXPEDIENTE

- Abertura dos trabalhos pelo Senhor Presidente com a necessária e prévia confirmação

do quórum para realização da reunião.

- Apreciação da Ata da sessão ordinária anterior.

- Leitura de correspondências.

Apresentação das proposições abaixo:

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 83/2018 “Denomina Bairro no Alto da

Pindoba nesta Cidade de Macaúbas e da outras providencias”

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 84/2018 “Denomina Ruas nesta Cidade

de Macaúbas e da outras providencias”

- A INDICAÇÃO Nº 112, 113/18, 114/18 de Autoria dos vereadores Valmir Conceição

dos Santos e José Ferreira de Oliveira.

SEGUNDA PARTE - GRANDE EXPEDIENTE

Convocação do Secretário Municipal de Cultura para falar sobre assuntos Sobre o

Sistema Municipal de Cultura e Calendário.

- Uso da palavra pelos Excelentíssimos Senhores Vereadores

Macaúbas/BA, 21 de Maio de 2018.

ANDERSON LUIS COSTA GUMES

Presidente